
              

     

 

 

У К Р А Ї Н А 

З А П О Р І З Ь К А   О Б Л А С Т Ь  
П О Л О Г І В С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А  

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т  
Р І Ш Е Н Н Я  

 

26 травня  2016 року                                                      № 8 

 

Про розгляд заяв гр.Мартиненко С.В., гр.Мартиненко Н.П.  
щодо збереження та закріплення житлового приміщення  
за адресою: ... за дитиною, позбавленою 

батьківського піклування, Мартиненко Г.В., ... 
 

       Розглянувши заяви гр.Мартиненко Ніни Петрівни, що проживає за 
адресою: ..., про збереження та закріплення за малолітньою Мартиненко 
Ганною Вікторівною, ..., житлового приміщення за адресою: ...,  

гр.Мартиненко Світлани Василівни, що проживає за адресою: ..., про надання 
дозволу на продаж частини будинку ..., лист служби у справах дітей 
Пологівської райдержадміністрації від 12.05.2016 №02-23/0325 про  
закріплення житлового приміщення за малолітньою Мартиненко Г. В.,   
рішення виконавчого комітету Пологівської міської ради «Про збереження та 
закріплення житлового приміщення за дитиною, позбавленою батьківського 
піклування, Мартиненко Г.В.» від 22.11.2012 №39,  заслухавши пояснення 
гр.Мартиненко Ніни Петрівни, яка є опікуном малолітньої Мартиненко Г.В., 
щодо порушених у заявах питаннях та щодо можливого оформлення на ім’я 
Мартиненко Г.В. права власності на частину житлового будинку ..., 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статтею 32 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов 
соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 
піклування»,  статтею 71 Житлового кодексу УРСР, з метою забезпечення 
збереження житлових прав малолітньої Мартиненко Ганни Вікторівни, 
виконавчий комітет Пологівської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Вважати рішення виконавчого комітету Пологівської міської ради «Про 
збереження та закріплення житлового приміщення за дитиною, позбавленою 
батьківського піклування, Мартиненко Г.В.» від 22.11.2012 №39 чинним до 

оформлення права власності на частину житлового будинку ... на ім’я 
малолітньої Мартиненко Ганни Вікторівни, ..., та надання до виконавчого 
комітету інформаційної довідки з Державного реєстру речових прав на 



нерухоме майно про державну реєстрацію права власності на нерухоме 
майно малолітньої Мартиненко Ганни Вікторівни.   
   

2. Рекомендувати гр.Мартиненко Світлані Василівні по питанню отримання 
дозволу на продаж частини будинку ... звернутися до Пологівської 
райдержадміністрації.  
  

 

 

Міський голова                                                             Ю.А. Коноваленко 


